,
* 	 RIO 0F1CIDIA A4

ci

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICIPIO 	Ano IV Edição N° CCLIII de 4 de Julho de 2019 	1

Secretaria de Saúde - Grupo: Licitação

9 AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que no próximo dia 17 de julho de 2019, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 07/2019-SESA, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LARVICIDA, INSETICIDA, CLORIDRATO DE XILAZINA
E DE CETAMINA PARA ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA. O edital estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes,  vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes
<http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira,
n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 03 de julho de 2019.

fi
*** *** ***

Secretaria de Administração Geral - Grupo: Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 10/2019-SEAG/SRP ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ - SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA DIVERSAS SECRETARIAS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N° 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO N° 3.555, DE 08 DE AGOSTO DE
2000, E A LEI N°8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E SUAS ALTERAÇÕES MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO
PRESENCIAL N° 10/2019-SEAG/SRP EMPRESAS DETENTORAS DO REGISTRO DE PREÇOS: EMPRESA 01:
EMBALIMP COMÉRCIO DE PAPELARIA E INDÚSTRIA E SERVIÇOS EIRELI / EMPRESA 02: DIAGA COMÉRCIO DE
ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA. / EMPRESA 03: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS- EPP
VALOR TOTAL: R$ 793.106,17 (SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, CENTO E SEIS REAIS E DEZESSETE
CENTAVOS) PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA SUA ASSINATURA FORO: COMARCA DE
VIÇOSA DO CEARÁ-CEARÁ DATA DA ASSINATURA: 03 DE JULHO DE 2019 SIGNATÁRIOS: ÓRGÃO
GERENCIADOR: ADRIANO SILVA DOS SANTOS- SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL CONTRATANTES:
ADRIANO SILVA DOS SANTOS- SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL; JOSÉ LUCIANO ALEXANDRE
MENDES - SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO; FÁTIMA CÍNTYA SÁ PITOMBEIRA DA CUNHA- SECRETÁRIA DE
SAÚDE; DANIELA RUFINO DA CUNHA- SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL; ANÍBAL JOSÉ DE

OUZA- SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE; FRANCISCO SEBASTIÃO DE MIRANDA
ILHO - SECRETÁRIO DE LOGÍSTICA E ESTRATÉGIA ADMINISTRATIVA; PEDRO DA SILVA BRITO-

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA; E RENATO ANDRADE GURGEL- SECRETÁRIO DE AGRICULTURA
E EXTENSÃO RURAL PUBLIQUE-SE VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 03 DE JULHO DE 2019.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.49710001-13 1 CEP: 62.300-000